
WYKAZ 

nieruchomości przeznaczonych do sprzedaży w drodze przetargu nieograniczonego na terenie gminy Brzeżno 

Wójt Gminy Brzeżno podaje do publicznej wiadomości wykaz nieruchomości przeznaczonych do sprzedaży w drodze przetargu nieograniczonego. 

Lp. Nr księgi  
wieczystej 

Numer  
działki 

Powierzchnia  
działki w ha 

Opis 
nieruchomości 

Przeznaczenie 
nieruchomości w planie 

Cena 
nieruchomości 

Położenie 
nieruchomości 

Forma zbycia 
nieruchomości 

1. 5641 6/4 0,5297 Działka rolna RIIIb-
0,1221ha, RIVa -
0,2316ha, PsIII-
0,1760ha 

Działka stanowi użytki 
rolne i w niewielkiej 
części od drogi gminnej 
stanowi zabudowę 
zagrodową 

8.170 zł. Pęczerzyno Przetarg 
nieograniczony 

2. 18327 579 0,2770 Działka jest 
położona w 
pobliżu piekarni  w 
centrum wsi 
Brzeżno.  

Działka przeznaczona 
pod zabudowę 
usługową. 

23.600 zł + 
podatek VAT 
22% 

Brzeżno Przetarg 
nieograniczony 

Termin przeprowadzenia przetargu oraz pozostałe warunki zostaną podane do publicznej wiadomości poprzez zamieszczenie ogłoszenia                                  
o przetargu na stronie internetowej gminy oraz informację na tablicy ogłoszeo w siedzibie Urzędu Gminy i wsi  Brzeżno i Pęczerzyno.  Ogłoszenie 
wywieszono na okres 21 dni od  21 stycznia 2010 roku  do 11 lutego 2010  roku na tablicy ogłoszeo i podano informację do prasy o wywieszeniu 
wykazu. 
 
Osoby, którym przysługuje pierwszeostwo w nabyciu w/w nieruchomości na podstawie art. 34 ust. 1 pkt. 1 i 2 ustawy o gospodarce nieruchomościami,                          
w okresie 6-ciu tygodni od dnia wywieszenia wykazu mogą składad wnioski o nabycie nieruchomości na mocy przysługującego im pierwszeostwa. 

Okres 6 tygodni upływa z dniem 04 marca 2010r. 

Wykaz wywieszono  dnia 21 stycznia 2010r.  
Ogłoszenie zdjęto z tablicy ogłoszeo …………………….. 


